



KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE 2022 YILI FAALİYET PLANI

Ankara - 2022

Giriş

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal Eylem Planı 1 Temmuz 2021 tarihinde uygulanmaya başlanmıştır.

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal Eylem Planında “politika önceliklerinin belirlenebilmesi için yıllık olarak faaliyet planlarının oluşturulacağı” faaliyeti yer almaktadır.

Söz konusu faaliyet çerçevesinde Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda Adalet, İçişleri, Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlıkları ile Diyanet İşleri Başkanlığı iş birliğinde uygulanmak ve izlenmek üzere 2022 Yılı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Faaliyet Planı hazırlanmıştır.

KISALTMALAR

ADM	: Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüklerine
AFAD	: Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı
ASHB	: Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
ATHGM	: Aile ve Toplum Hizmetleri Genel Müdürlüğü
BTM	: Basit Tıbbi Müdahale
CB	: Cumhurbaşkanlığı
ÇŞİDB	: Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
EGM	: Emniyet Genel Müdürlüğü
GSB	: Gençlik ve Spor Bakanlığı
JGK	: Jandarma Genel Komutanlığı
JSGA	: Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
KADES	: Kadın Destek Uygulaması
KKE	: Kadın Konukevi
MEB	: Milli Eğitim Bakanlığı
ÖERGM	: Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü
ÖYGM	: Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğü
RTÜK	: Radyo ve Televizyon Üst Kurulu
SHM	: Sosyal Hizmet Merkezi
STB	: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
ŞÖNİM	: Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi
TBB	: Türkiye Barolar Birliği
TİHEK	: Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu

ANA HEDEF 1: ADALETE ERİŞİM VE MEVZUAT

MEVZUATIN GÖZDEN GEÇİRİLEREK ETKİN UYGULANMASI VE MAĞDURLARIN ADALETE ERİŞİMİNİN KOLAYLAŞTIRILMASI

ALT HEDEF 1.1: 6284 SAYILI KANUN KAPSAMINDA VERİLEN GİZLİLİK KARARLARININ İLGİLİ KURUM VE KURULUŞLARA ELEKTRONİK ORTAMDA İLETİLMESİ SAĞLANACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak-Mart	6284 sayılı Kanuna ilişkin Uygulama Yönetmeliği gözden geçirilecek ve gizlilik kararlarının uygulanmasına ilişkin iş akışında açıklığa kavuşturulması gereken hususlar tespit edilecektir.	ASHB
2	2022/Mart-Mayıs	Gizlilik kararları Daimi Hukuk Komisyonunun gündemine alınacak ve yıl içinde ilgili yönetmelik maddelerinin revizyonu için bir iş akışı belirlenerek taslak madde metni oluşturulacaktır.	ASHB(Koordinatör) İçişleri Bakanlığı Adalet Bakanlığı Sağlık Bakanlığı MEB ve ilgili diğer kurumlar
3	2022/Mayıs-Temmuz	Gizlilik kararlarına ilişkin taslak metne son hali verilecek ve yönetmelik değişikliği için Mevzuat Hazırlama Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında ilgili süreç işletilecektir.	ASHB(Koordinatör) İçişleri Bakanlığı Adalet Bakanlığı Sağlık Bakanlığı MEB ve ilgili diğer kurumlar
4	2022/Temmuz	Gizlilik kararlarının mağdurun kamusal hizmetlerden yararlanmasına engel olmadan uygulanmasını teminen Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü ve ilgili kurumlar arasında gerekli entegrasyon sağlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı (Koordinatör) ASHB Adalet Bakanlığı Sağlık Bakanlığı MEB ve ilgili diğer kuruluşlar
5	2022/ Temmuz	Kişinin gizliliğine ilişkin verinin kurumlarla elektronik ortamda paylaşılması için ilgili kurum ve kuruluşlarla entegrasyon çalışmalarına/var olan entegrasyon çalışmalarının revizyonuna başlayacaktır.	İçişleri Bakanlığı (Koordinatör) ASHB Adalet Bakanlığı Sağlık Bakanlığı MEB ve ilgili diğer kuruluşlar

ALT HEDEF 1.2: ADLİ SÜREÇTE MAĞDUR HAKLARININ ETKİN KULLANILMASI SAĞLANACAK VE ADALETE ERİŞİMİ KOLAYLAŞTIRILACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Aralık	6284 sayılı Kanun kapsamında görevli tedbir ve aile mahkemesi hâkimleri, aile ve kadına karşı şiddet suçları soruşturma bürosu savcıları, kolluk birimlerinde görevli personel ve ŞÖNİM personeli başta olmak üzere ilgili tüm yerel dinamikler ile Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüklerinde görevli personele yönelik kadına karşı şiddetle mücadele konusunda farkındalığın artırılması amacıyla deneyim paylaşım çalışmaları yürütülecektir.	Adalet Bakanlığı (Koordinatör) İçişleri Bakanlığı ASHB ilgili diğer kurum ve kuruluşlar
2	2022/Mart-Aralık	Şiddet mağduru kadınların adli yardım uygulamasından yararlanmalarını kolaylaştırıcı tedbirler alınacak ve bu kapsamda adli yardım hizmetlerinin daha etkin sunulabilmesi için TBB ile yürütülen ortak proje kapsamında belirlenen pilot illerde merkezlerin kurulması desteklenerek, bu merkezlerde görev yapacak avukatlara verilecek eğitimlere katkı sağlanacak, yeni merkezlerin sayılarının artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.	Adalet Bakanlığı-TBB
3	2022/Şubat-Aralık	Kolluk birimlerinde mağdurların Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüklerine (ADM) ilişkin farkındalığının sağlanması amacıyla, afiş ve broşür bulundurulacak ve şiddet mağdurları Müdürlüklere yönlendirilerek, ADM'ler ve kolluk birimleri arasında koordinasyon güçlendirilecektir.	Adalet Bakanlığı (Koordinatör) İçişleri Bakanlığı
4	2022/Haziran-Aralık	Belirli suçlardan tutuklu ya da hükümlü bulunanların ceza infaz kurumlarından tahliyelerinin, kolluk birimlerine bildirim uygulamasının kapsamı boşanma uyuşmazlığının tarafı bulunan ve/veya hakkında daha önceden 6284 sayılı Kanun kapsamında önleyici tedbir kararı verilmiş yükümlüler esas alınarak genişletilecek, kolluk birimlerine anlık aktarım amacıyla veri entegrasyonu yapılacaktır.	Adalet Bakanlığı (Koordinatör) İçişleri Bakanlığı
5	2022/Mart-Aralık	Adli raporlardaki Basit Tıbbi Müdahale (BTM) ifadesi detaylandırılarak, vakanın niteliğinin ortaya konulmasına yönelik uygulama standartları Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Adalet Bakanlığınca belirlenerek, sahadaki uygulayıcılara eğitimler verilecektir.	Sağlık Bakanlığı- Adalet Bakanlığı- İçişleri Bakanlığı
6	2022/Şubat-Aralık	Hukuk klinikleri uygulamasının yaygınlaştırılması için çalışmalar yürütülecektir.	Adalet Bakanlığı ASHB Üniversiteler

ANA HEDEF 2: POLİTİKA VE KOORDİNASYON

ŞİDDETE SIFIR TOLERANS ANLAYIŞININ TÜM PLAN, PROGRAM VE POLİTİKALARA YERLEŞTİRİLMESİ

ALT HEDEF 2.1: YEREL POLİTİKALARIN ETKİNLİĞİNİ ARTIRMAK ÜZERE 81 İLDE “KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE İL EYLEM PLANLARI” HAZIRLANACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart	81 ilde Kadına yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planları yürürlüğe girecek ve etkin uygulama için yıllık faaliyet planları hazırlanacaktır.	ASHB
2	2022/Mart-Aralık	“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulları” düzenli toplanacak, kurul raporları Kadının Statüsü Genel Müdürlüğüne iletilecektir.	ASHB
3	2022/Mart-Haziran	Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planlarının yerelde farklı kesimlere tanıtılmasına yönelik tematik çalışmalar gerçekleştirilecektir.	ASHB
4	2022/Haziran-Aralık	“Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Komisyonu”nun il ve ilçe düzeyinde üç ayda bir toplanması sağlanarak karar alma ve uygulama süreçlerinin etkinliği artırılabilecektir.	ASHB İçişleri Bakanlığı

ALT HEDEF 2.2: KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR İL/İLÇE DÜZEYİNDE İZLENECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart-Aralık	İlgili Bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşları arasındaki koordinasyon artırılması amacıyla; <ul style="list-style-type: none">- Teknik çalışma grubunun (genel müdürler seviyesinde) en az ayda bir kez,- Yürütme kurulu (Bakan yardımcılar düzeyinde) toplantılarının en az üç ayda bir kez,- Koordinasyon kurulu (Bakanlar düzeyinde) toplantılarının yılda en az bir kez, yapılarak uygulamanın birebir takibi sağlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı -ASHB- Adalet Bakanlığı-Sağlık Bakanlığı- MEB ve Diyanet İşleri Başkanlığı

2	2022/Mart-Aralık	Kadına yönelik şiddetle mücadele alanında etkinliği artırmak ve birimler arası koordinasyonu güçlendirmek amacıyla ilgili Bakanlıkların merkez teşkilatında görevli personelin katılımıyla oluşturulacak vali-mülkiye başmüfettişlerinin başkanlığındaki heyetler marifetiyle 81 ile saha ziyaretleri yapılarak, “İzleme Değerlendirme (İZDES)” faaliyetleri gerçekleştirilecektir.	İçişleri Bakanlığı (Koordinatör Kurum) -ASHB- Adalet Bakanlığı-Sağlık Bakanlığı- MEB
---	------------------	---	---

ALT HEDEF 2.3: KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE İÇİN GEREKLİ KAYNAK VE YETERLİ BÜTÇE TAHSİSİ ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/ Ocak-Aralık	Kamu kurum kuruluşlarına “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Bütçeleme” konularında eğitimler gerçekleştirilecektir. (Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı Bütçeleme Projesi faaliyetleri)	ASHB
2	2022 Ocak-Aralık	Yerel yönetimlere yönelik “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Yerel Yönetimler ve Bütçeleme” konularında eğitimler gerçekleştirilecektir. (Kadın Erkek Eşitliğine Duyarlı Bütçeleme Projesi faaliyetleri)	ASHB

ALT HEDEF 2.4: ULUSAL İNSAN HAKLARI KURUMLARI İLE KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE VE İŞBİRLİĞİ TEMATİK TOPLANTILARI DÜZENLENECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Mart	Kadına yönelik şiddetle mücadele temalı etkinlik planlanacak ve Mart ayı içinde gerçekleştirilecektir.	TİHEK (Koordinasyon) Adalet Bakanlığı ASHB İçişleri Bakanlığı

ANA HEDEF 3: KORUYUCU VE ÖNLEYİCİ HİZMETLER

KORUYUCU VE ÖNLEYİCİ HİZMETLERİN ETKİN SUNULMASINA YÖNELİK KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ

ALT HEDEF 3.1: ŞİDDET UYGULAYAN HAKKINDA VERİLEN SAĞLIK TEDBİRLERİNİN ETKİN UYGULANMASI VE İZLENMESİ İÇİN GEREKLİ ÖNLEMLER ALINACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Nisan-Mayıs	Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı koordinasyonunda Sağlık Bakanlığı başta olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinde şiddet uygulayan hakkında 6284 sayılı Kanunun 5/1-(h) ve (ı) bentleri ile kapsamında verilen önleyici tedbir kararlarının yerine getirilmesi ve izlenmesi süreci yapılandırılacaktır.	ASHB- Sağlık Bakanlığı- İçişleri Bakanlığı-Adalet Bakanlığı ve ilgili diğer kurumlar
2	2022/Nisan-Mayıs	Merkez teşkilatlar tarafından yapılandırılan süreçler uygulanmak üzere Bakanlıkların taşra teşkilatlarına iletilecektir.	ASHB- Sağlık Bakanlığı ve ilgili diğer kurumlar
3	2022/Nisan-Aralık	Haklarında sağlık tedbir kararı verilen şiddet uygulayan kişilerin, sağlık kuruluşlarına başvurması ve bu kişilerde alkol ve madde bağımlılığı saptanması halinde, hekim tarafından belirlenen gerekli tedavi işlemleri yürütülecek, bağımlılıkla mücadele kapsamında özel müdahale programlarının oluşturulması için Yeşilay ile iş birliği çalışmaları gerçekleştirilecektir.	Sağlık Bakanlığı – ASHB - Yeşilay

ALT HEDEF 3.2: ŞİDDET UYGULAYANLARA YÖNELİK HİZMETLER YAPILANDIRILACAK VE ETKİN UYGULANMASI SAĞLANACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart-Nisan	6284 sayılı Kanun kapsamında önleyici tedbir kararı bulunan şiddet uygulayanlara yönelik “ Aile İçi Şiddetle Mücadele Farkındalık Seminerlerinin ” etkin uygulanmasını teminen çevrim içi toplantılarla eğitimcilerin saha deneyimleri değerlendirilecek, uygulayıcıların kapasiteleri geliştirilecektir.	ASHB
2	2022/Nisan-Mayıs	6284 sayılı Kanun kapsamında önleyici tedbir kararı bulunan şiddet uygulayanlara yönelik gerçekleştirilen “ Aile İçi Şiddetle Mücadele Farkındalık Seminer Programı ” uygulamaları geri bildirimler çerçevesinde revize edilerek, uygulanması yaygınlaştırılacaktır.	ASHB
3	2022/Şubat-Aralık	6284 sayılı Kanun kapsamında görevli tedbir ve aile mahkemesi hâkimlerinin, şiddet uygulayan hakkında Kanunun 15/3 üncü maddesinde yer alan “öfke kontrolü, stresle başa çıkma, şiddeti önlemeye yönelik farkındalık sağlayarak tutum ve davranış değiştirmeyi hedefleyen eğitim ve rehabilitasyon programlarına katılmaları” yönünde kararlar vermelerini teşvik edici farkındalık çalışmaları yapılacaktır.	Adalet Bakanlığı
4	2022/Şubat-Aralık	“ Şiddet Uygulayanlara Yönelik Çok Yönlü Sosyal Hizmet Müdahalesini İçeren Modelin Oluşturulması ” Projesi kapsamında şiddet uygulayanlar için nitelikli müdahale programları oluşturulacaktır.	ASHB

ALT HEDEF 3.3: KADINA YÖNELİK ŞİDDET VAKALARININ RİSK ANALİZİ DOĞRULTUSUNDA ETKİN YÖNETİMİ SAĞLANACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Nisan-Mayıs	Risk odaklı yaklaşımının sosyal hizmet süreçlerine entegrasyonu kapsamında, ŞÖNİM ve KKE hizmetlerine ilişkin standartlar, yönergeler, formlar ve ölçme-değerlendirme kriterleri gözden geçirilecektir.	ASHB
2	2022/Mart-Nisan	Kolluk tarafından kullanılan Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet Olayları Kayıt ve Risk Değerlendirme Formlarında yer alan risk ölçüm kriterleri güncellenecektir.	İçişleri Bakanlığı ASHB - Adalet Bakanlığı
3	2022/Mart-Nisan	Aile İçi ve Kadına Karşı Şiddet Olayları Kayıt ve Risk Değerlendirme Formu Uygulama Kılavuzu güncellenecektir.	İçişleri Bakanlığı - ASHB - Adalet Bakanlığı

4	2022/Mayıs	Risk Analiz ve Yönetim Modülünü 81 ilde uygulayan ŞÖNİM/KKE/SHM mesleki personeline yönelik hizmet içi eğitimler gerçekleştirilecektir.	ASHB
5	2022/Mayıs	Risk Analiz Ölçeğinin etkin uygulanması için kolluk personelinin kapasitesi geliştirilecek, mağdura yaklaşım ilkelerini de içerecek eğitim programları düzenlenerek en az 5.000 kolluk personeline ulaşılabacaktır.	İçişleri Bakanlığı (Koordinator) ASHB Adalet Bakanlığı
6	2022/Haziran	Risk Analiz ve Yönetim Modülü, Sosyal Hizmet Merkezleri Şiddetle Mücadele İrtibat Noktalarında kullanılmaya başlanacaktır.	ASHB
7	2022/Haziran- Aralık	6284 sayılı Kanun kapsamında mahkemeler tarafından verilen tedbir kararlarının otomatik olarak anlık şekilde kolluk ile paylaşılması için veri entegrasyonu sağlanacaktır.	Adalet Bakanlığı İçişleri Bakanlığı
8	2022/Mart - Haziran	Kolluk görevlilerinin 6284 sayılı Kanun kapsamında yapılan başvurularda kullandıkları sistem ekranlarında, tedbir ve soruşturma geçmişini gösterir uyarı ekranları oluşturulacaktır.	Adalet Bakanlığı - İçişleri Bakanlığı
9	2022/Mart - Haziran	ŞÖNİM ve/veya SHM'lerde, tarafların tedbir geçmişi uyarısı personel ekranlarına yansıtılacaktır.	ASHB
10	2022/Eylül Aralık	6284 sayılı Kanun kapsamında görevli tedbir ve aile mahkemesi hâkimleri ile aile ve kadına karşı şiddet suçları soruşturma bürosu savcılarına yönelik kadına karşı şiddetle mücadele konusunda uygulama adımlarını içerir bir kılavuz hazırlanacaktır.	Adalet Bakanlığı
11	2022/Haziran- Aralık	Kolluk birimlerinin kullanımına yönelik kontrol listesi içerir "Kadına Yönelik Şiddet Vakalarına Müdahale El Kitabı" hazırlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı- ASHB - Adalet Bakanlığı
12	2022/Haziran- Aralık	Yüksek/çok yüksek risk grubu içerisinde değerlendirilen vakaların (tekerrür eden vakalar dâhil) etkin takibi ve gerekli müdahalenin sağlanması için, uygulayıcının izlemesi gereken açık işlem adımlarını içeren yönerge hazırlanacak ve kurumlar arası iş birliği arttırılacaktır.	ASHB - Adalet Bakanlığı - İçişleri Bakanlığı
13	2022/Aralık	Yüksek/çok yüksek risk grubu içerisinde değerlendirilen vakaların takibi için yerelde ilgili kurumların temsilcilerinden bir risk yönetim ekibi oluşturulacaktır.	ASHB- İçişleri Bakanlığı - Adalet Bakanlığı
14	2022/Aralık	Yüksek/çok yüksek risk grubu içerisinde değerlendirilen vakaların takibi için yerelde ilgili kurumların temsilcilerinden oluşturulacak risk yönetim ekibine bir kolluk personeli görevlendirilecektir.	İçişleri Bakanlığı ASHB

ALT HEDEF 3.4: ELEKTRONİK KELEPÇE UYGULAMASI 2021 YILI ETKİ ANALİZ ÇALIŞMASI YÜRÜTÜLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat – Temmuz	Elektronik kelepçe uygulaması 2021 yılı uygulamalarının etkinliğinin değerlendirilmesine yönelik değerlendirme raporu hazırlanacaktır.	ASHB İçişleri Bakanlığı Adalet Bakanlığı
2	2022/Temmuz-Ekim	81 ilden Aile İçi Şiddet Büro/Kısım Amirliklerinden ve ŞÖNİM'den uygulayıcıların katılımlarıyla mevcut durum değerlendirme toplantıları gerçekleştirilecektir.	ASHB İçişleri Bakanlığı
3	2022/ Temmuz-Aralık	6284 sayılı Kanun Kapsamında Teknik Yöntemlerle Takip Sistemlerinin Kullanılmasına Dair Yönetmelik kapsamında oluşturulan komisyon tarafından mükerrer olaylar ile failerin suç geçmişleri ve tedbir ihlal durumları göz önünde bulundurularak uygun vakalarda elektronik kelepçe kullanılmasının yaygınlaştırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır.	ASHB İçişleri Bakanlığı Adalet Bakanlığı
4	2022/ Aralık	Elektronik kelepçe ile izlenen ve durumu uygun değerlendirilen şiddet uygulayanların, ayrıca öfke kontrolü, stresle başa çıkma, şiddeti önlemeye yönelik farkındalık sağlayarak tutum ve davranış değiştirmeyi hedefleyen eğitim programı uygulamalarına katılımı sağlanacaktır.	ASHB Sağlık Bakanlığı İçişleri Bakanlığı Adalet Bakanlığı
5	2022/Aralık	Elektronik kelepçe kapasitesi % 50 oranında artırılarak toplam elektronik kelepçe sayısı 1.500'e yükseltilecektir. Anlık izleme yapılan ünite sayısı 12'den 24'e çıkarılarak, % 100 oranında kapasite artırımına gidilecektir.	İçişleri Bakanlığı

ALT HEDEF 3.5: CİNSEL ŞİDDET MAĞDURLARINA YÖNELİK ÖZEL HİZMET MODELİ İLE ÜLKE GENELİNDE YETERLİ DÜZEYDE HİZMET SUNULMASI SAĞLANACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Aralık	Cinsel şiddet mağduru kadınların muayene işlemlerinin tek merkezde ve tek seferde tamamlanabilmesi için hastanelerde kurulması hedeflenen birimler faaliyete geçirilecektir.	Sağlık Bakanlığı

ALT HEDEF 3.6: ŞİDDET ÖNLEME VE İZLEME MERKEZLERİNİN(ŞÖNİM) SAYI VE KAPASİTESİ ARTIRILACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Temmuz	Mevcut ŞÖNİM'lerde görevli personel sayısı arttırılacaktır.	ASHB
2	2022/Mart-Aralık	Nüfus yoğun illerde birden fazla ŞÖNİM açılmasına yönelik çalışmalar başlatılacak ve 7 ilde ikinci ŞÖNİM açılacaktır.	ASHB

ALT HEDEF 3.7: KADIN KONUKEVİ İHTİSASLAŞMA ÇALIŞMALARI SÜRDÜRÜLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak-Haziran	Kadın konukevlerinin ihtisaslaşması çalışmaları kapsamında 4 kadın konukevi ihtisas kuruluşuna dönüştürülecektir.	ASHB
2	2022/Mart-Aralık	Büyükşehir belediyeleri / Belediyelere bağlı en az 10 kadın konukevi açılmasına yönelik çalışmalar tamamlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı ASHB ÇŞİDB

ALT HEDEF 3.8: İLÇE DÜZEYİNDE SOSYAL HİZMET MERKEZLERİ İLE KOLLUK BİRİMLERİ ARASINDAKİ KOORDİNASYONA İLİŞKİN İŞ AKIŞI GELİŞTİRİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Aralık	Hakkında 6284 sayılı Kanun kapsamında tedbir kararı verilen kişilere, uygulama, izleme ve sonlanma süreçlerine ilişkin bilgilendirme yapılacak ve ihtiyaç duyanlara psiko-sosyal destek hizmeti sunulacaktır.	ASHB-İçişleri Bakanlığı-Adalet Bakanlığı- Sağlık Bakanlığı
2	2022/Şubat-Mayıs	6284 sayılı Kanun kapsamında verilen tedbir kararlarının ilçe düzeyinde etkin izlenmesi için SHM şiddetle mücadele irtibat noktaları ve kolluk koordinasyonuna ilişkin iş akışları hazırlanıp, uygulanacaktır.	ASHB-İçişleri Bakanlığı -Adalet Bakanlığı- Sağlık Bakanlığı
3	2022/Şubat-Aralık	Verilen tedbir kararlarının 6284 sayılı Kanun kapsamında etkin izlenmesi için gerekli önlemler alınacak, tekrar ettiği tespit edilen şiddet vakaları için mesleki çalışma (sosyal inceleme) yürütülerek gerekli ilave tedbirler talep edilecektir.	ASHB İçişleri Bakanlığı Adalet Bakanlığı Sağlık Bakanlığı

ALT HEDEF 3.9: ŞİDDETLE MÜCADELEDE GÖREV ALAN PERSONELE YÖNELİK EĞİTİM FAALİYETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK, KURUMSAL KAPASİTE ARTIRILACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart-Aralık	İçişleri Bakanlığı bünyesindeki uygulayıcılara yönelik yaygın ve etkin eğitimler düzenlenecektir. Bu kapsamda; - 922 ilçe Kaymakamı ile kadına yönelik şiddetle mücadeleden sorumlu 81 Vali Yardımcısına, - JGK bünyesinde 50.000 rütbeli personel ile 10.000 erbaş/ere, - EGM bünyesinde 5.000'i Büro Amirliği Personeli olmak üzere 50.000 personele, - Polis Akademisi ile JSKA tarafından öğrenim gören tüm öğrencilerine, Eğitimler verilecektir.	İçişleri Bakanlığı
2	2022/Mart-Aralık	81 İl Jandarma Komutanlığı bünyesindeki Aile İçi Şiddetle Mücadele Şube/Kısım sayısı %30 artırılarak 97 olan birim sayısı 127'ye çıkarılacaktır. 2025 yılına kadar personel temin miktarının %10'u kadın subay/astsubay olacaktır.	İçişleri Bakanlığı

3	2022/Mart-Aralık	EGM bünyesinde Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Büro Amirliklerinde görevlendirilmek üzere 1.000 polis memuru alımı yapılarak, gerekli eğitimler verilecektir.	İçişleri Bakanlığı
4	2022/Mart-Aralık	Kadına yönelik şiddetle mücadele alanında çalışan kolluk personeline 6284 sayılı Kanun kapsamındaki yetki ve sorumlulukları ile olaylara müdahale adımlarını ortaya koymak amacıyla “Kolluk El Kitabı” hazırlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı (Koordinatör Kurum)-Adalet Bakanlığı-ASHB
5	2022/Mart-Aralık	Kadına yönelik şiddetle mücadele alanında çalışan kolluk personelinin iyi uygulama örneklerinin diğer personele rehberlik etmesi amacıyla “İyi Uygulama Örnekleri Kitapçığı” hazırlanacaktır.	İçişleri Bakanlığı
6	2022/Mart-Aralık	Polis Akademisi ve JSKA tarafından her yılsonunda yıllık değerlendirme yapılarak bilimsel veriler ışığında “Kadın Cinayetleri Analiz Raporu” hazırlanarak, kamuoyu ile paylaşılacaktır.	İçişleri Bakanlığı

ALT HEDEF 3.10: OLAĞANÜSTÜ DÖNEMLERDE ŞİDDET MAĞDURLARININ KURUMSAL HİZMETLERE ERİŞİM VE HİZMETLERDEN YARARLANMASININ KESİNTİYE UĞRAMAMASI İÇİN ACİL DURUM PLANI HAZIRLANACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Nisan	Olağanüstü dönemlerde oluşması muhtemel krizlerin önlenmesi için Acil Durum Planı hazırlanacaktır.	ASHB (KSGM), (ATHGM) - Adalet Bakanlığı AFAD - İçişleri Bakanlığı - Sağlık Bakanlığı
2	2022/Haziran-Temmuz	Acil Durum Planı olağanüstü dönemlerde uygulanmak üzere kurumlar tarafından taşra teşkilatlarına iletilecektir.	ASHB (KSGM), (ATHGM) - Adalet Bakanlığı AFAD - İçişleri Bakanlığı - Sağlık Bakanlığı

ALT HEDEF 3.11: SOSYAL HİZMET KURULUŞLARINDA ŞİDDET MAĞDURLARINA YÖNELİK MANEVİ DESTEK HİZMETLERİNİN ETKİNLİĞİ ARTIRILACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak Aralık	Kadın konukevlerinde şiddet mağdurlarına yönelik manevi destek ve dini rehberlik hizmetlerinin etkinliği artırılacaktır.	Diyanet İşleri Başkanlığı

ANA HEDEF 4: TOPLUMSAL FARKINDALIK

ŞİDDETLE TOPYEKÛN MÜCADELE İÇİN TOPLUMSAL FARKINDALIK VE DUYARLILIĞIN ARTIRILMASI

ALT HEDEF 4.1: MEDYAYA YÖNELİK FARKINDALIK EĞİTİMLERİ / HABER DİLİ ÇALIŞMALARINA AĞIRLIK VERİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart- Aralık	Medyada farkındalık eğitimleri ile haber dilinin düzenlenmesi faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda; - Bakanlar düzeyinde genel yayın yönetmenleri ve/veya Ankara temsilcileri bir araya gelinmesi, - Muhabirlere yönelik seminer çalışması yapılması, sağlanacaktır.	ASHB- CB İletişim Başkanlığı- RTÜK- İçişleri Bakanlığı-Adalet Bakanlığı-Sağlık Bakanlığı-MEB

ALT HEDEF 4.2: İLLERDE MUHTARLARA YÖNELİK AİLE İÇİ ŞİDDET FARKINDALIK SEMİNERLERİ YAYGINLAŞTIRILACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak-Haziran	Mevcut eğitim materyali gözden geçirilecek ve revize edilecektir.	ASHB
2	2022/Haziran-Aralık	81 ilde yıl sonunda 25.000 muhtara ulaşılabacaktır.	ASHB – İçişleri Bakanlığı

ALT HEDEF 4.3: ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNDEKİ FABRİKA VE İŞLETMELERDE ÇALIŞAN ERKEKLERE YÖNELİK AİLE İÇİ ŞİDDET FARKINDALIK SEMİNERLERİ DÜZENLENECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak-Haziran	Eğitim materyali hazırlanacaktır.	ASHB STB (İlgili kurum)
2	2022/Haziran-Aralık	Belirlenen 18 ilde en az 4 seminer programı gerçekleştirilecektir.	ASHB STB (İlgili kurum)
3	2022/Aralık	Yıl sonunda en az 1.800 erkek çalışana ulaşılabacaktır.	ASHB STB (İlgili kurum)

ALT HEDEF 4.4: İLLERDE GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI YURTLARINDA KALAN KADIN VE ERKEK ÖĞRENCİLERE YÖNELİK FARKINDALIK ÇALIŞMALARINI GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak-Haziran	Hedef gruba yönelik eğitim materyali hazırlanacaktır.	ASHB GSB
2	2022/Haziran	Farkındalık çalışmasının yapılacağı 20 il belirlenecektir.	ASHB GSB
3	2022/Haziran	Farkındalık çalışmasının başlatılması için ASH İl Müdürlüklerine resmi yazı ile eğitim materyalleri iletilecektir.	ASHB GSB
4	2022/Haziran-Aralık	Belirlenen her ilde bir kadın öğrenci yurdu diğeri erkek öğrenci yurdu olmak üzere iki seminer gerçekleştirilecektir.	ASHB GSB
5	2022/Haziran-Aralık	Gerçekleşen seminer programlarına ilişkin aylık izleme çalışması yürütülecektir.	ASHB GSB
6	2022/Aralık	Yıl sonunda en az 2.000 öğrenciye ulaşılabacaktır.	ASHB GSB

ALT HEDEF 4.5: ERKEK ODAKLI YAYGIN EĞİTİM VE FARKINDALIK ÇALIŞMALARINA AĞIRLIK VERİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart-Aralık	Erkek odaklı eğitim ve farkındalık çalışmalarına ağırlık verilecektir. Bu kapsamda; - Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığının koordinasyonunda ulusal düzeyde medya, basın yayın kuruluşları, sosyal medya mecralarında etkin farkındalık çalışmalarının yürütülmesi, - Valilik/Kaymakamlıkların koordinasyonunda ilgili kurumların temsilcilerinden oluşturulacak eğitim ekiplerince vatandaşlarımızın yoğunlukla bulunduğu alan/yerlerde kısa eğitimler (yüz yüze) verilmesi, amacıyla çalışmalar gerçekleştirilecektir.	ASHB-CB İletişim Başkanlığı- RTÜK- İçişleri Bakanlığı-Adalet Bakanlığı-Sağlık Bakanlığı-MEB-İlgili tüm Kurum ve Kuruluşlar

ALT HEDEF 4.6: KADIN DESTEK (KADES) UYGULAMASININ YAYGINLAŞTIRILMASINA YÖNELİK TANITIM FAALİYETLERİ YAPILACAKTIR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart-Aralık	Tüm kurumlar tarafından yapılan faaliyetlerde akıllı telefon kullanıcıları kadınların acil durumlarda kolluk kuvvetlerine ulaşmalarını kolaylaştıran KADES uygulamasının tanıtımına yer verilmesi sağlanacaktır. Bu kapsamda Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tüm kadın öğretmenler ile orta öğretim kurumunda öğrenim gören öğrencilere, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kredi Yurtlar Kurumu'na bağlı kız öğrenci yurtlarında kalan kız öğrencilere, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından kurs/etkinliklere katılım sağlayan kadınlara, Yüksek Öğretim Kurumuna bağlı üniversitelerdeki kadın öğretim görevlileri ile öğrenim gören öğrencilere, Sağlık Bakanlığı tarafından tüm kadın sağlık çalışanlarına KADES uygulamasının tanıtılması ve 2022 yılı sonuna kadar yaklaşık 5.000.000 kadının akıllı telefonlarına yükletilmesi sağlanacaktır.	ASHB-İçişleri Bakanlığı-Milli Eğitim Bakanlığı-Sağlık Bakanlığı-Gençlik ve Spor Bakanlığı-Diyanet İşleri Başkanlığı-

ALT HEDEF 4.7: EĞİTİMİN TÜM KADEMELERİNE ŞİDDETE SIFIR TOLERANS ANLAYIŞI YERLEŞTİRİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Aralık	Ortaöğretim kurumlarında internetin olumsuz etkilerinden korunma ve siber şiddet konularında seminer programları düzenlenecektir.	MEB
2	2022/Şubat-Aralık	Ortaöğretim kurumunda aile içi şiddet ve kadına yönelik şiddet konularında farkındalık çalışmaları yapılacaktır.	MEB
3	2022/Şubat-Aralık	<p>Rehber öğretmen/psikolojik danışmanların kadına yönelik şiddetle mücadeleyle ilişkin farkındalıklarının artırılması amacıyla seminerler gerçekleştirilecektir:</p> <ul style="list-style-type: none">- Rehber öğretmen/psikolojik danışmanların kadına yönelik şiddetle mücadeleyle ilişkin farkındalıklarının artırılması amacıyla seminerler gerçekleştirilerek 1000 rehber öğretmen/psikolojik danışmana ulaşılacaktır.- Tüm öğretmenlere yönelik olarak kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda eğitim içerikleri hazırlanması çalışmaları başlamış olup bu kapsamda hizmet içi eğitim faaliyetleri düzenlenecektir.	MEB (ÖERGM), (ÖYGM)
4	2022/Şubat-Aralık	25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında 25 Kasım 2022 haftasında Valilikler ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri işbirliğinde kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda il düzeyinde sanatsal ve düşünsel üretime dayalı yarışmalar ile sosyal sorumluluk çalışmaları düzenlenecektir.	MEB
5	2022/Şubat-Aralık	Öğretim programlarının hazırlanması, incelenmesi ve onaylanması süreçlerinde görev yapan personele ASHB iş birliğinde kadına yönelik şiddet ve kadın erkek eşitliği konularında bir eğitim programı düzenlenecektir.	MEB
6	2022/Şubat-Aralık	25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü etkinlikleri kapsamında 25 Kasım 2022 haftasında EBA TV'ye veli ve öğrencilere yönelik farkındalık artırıcı içerik eklenecektir.	ASHB - MEB

ALT HEDEF 4.8: DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FARKINDALIK ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak-Aralık	Göreve yeni başlayan din görevlilerine (Kur'an kursu öğreticisi, imam hatip, müezzin kayyım) yönelik düzenlenen eğitimlerde kadına yönelik şiddetin engellenmesine dair konulara yer verilecektir.	Diyanet İşleri Başkanlığı
2	2022/Ocak-Aralık	"Huzurlu Aile, Güçlü Toplum, Güvenli Gelecek" projesi kapsamında, müftülük ve belediyelere nikâh için başvuran çiftlere yönelik " Evliliğe İlk Adım Seminerleri " nin uygulanmasına devam edilecektir.	Diyanet İşleri Başkanlığı
3	2022/Ocak-Aralık	İlgili Kurumların talep etmesi hâlinde er-erbaşlara, polis ve bekçi adayları ile infaz koruma memurlarına yönelik " Aile İçi Şiddetin Önlenmesinde Dinî Referanslar " seminerlerine devam edilecektir.	Diyanet İşleri Başkanlığı
4	2022/Kasım-Aralık	" Ailenin Korunması ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesinde Toplumsal Farkındalığın Sağlanması " Projesi kapsamında Başkanlıkça belirlenen 14 ilde paneller, kahvehane sohbetleri, fabrika ziyaretleri, Cuma vaazları düzenlenecektir.	Diyanet İşleri Başkanlığı
5	2022/Ocak-Aralık	Diyanet İşleri Başkanlığının vaaz ve hutbe planlamalarında Ulusal Eylem Planı kapsamında yer alan konulara yer verilecektir. Bu kapsamda; a) Mahremiyet ve aile konulu 2 hutbe okutulacaktır. b) Ayrıca, merhamet ve ailede merhamet içerikli 4 hutbe okutulacaktır. Yine yıl içinde okutulacak hutbelerde şiddet ve merhametle ilgili ifadeler yer alacaktır. c) Yıl boyunca vaaz planlamalarında aile içi şiddet ve kadına yönelik şiddet konularına yer verilecektir.	Diyanet İşleri Başkanlığı
6	2022/Ocak-Aralık	Diyanet TV ve Diyanet Radyo'da bilgilendirici yayınlar yapılacaktır.	Diyanet İşleri Başkanlığı
7	2022/Ocak-Aralık	Toplumda farkındalık ve bilinç oluşturmak için Diyanet TV ve Diyanet Radyo'da yapılan programlardan, aile ve kadın temalı konularla ilgili "kesitler" Başkanlıkla ilişkili web siteleri ve sosyal medya adreslerinden paylaşılmaya devam edilecektir.	Diyanet İşleri Başkanlığı

ANA HEDEF 5: VERİ VE İSTATİSTİK

SİSTEMATİK, GÜVENİLİR VE KARŞILAŞTIRILABİLİR VERİLERİN TOPLANMASI VE İSTATİSTİKLERİN ÜRETİLMESİ

ALT HEDEF 5.1: ÖNLEME, MÜDAHALE VE POLİTİKA BOYUTLARIYLA TÜRKİYE'DE KADINA YÖNELİK ŞİDDET VE COVID-19 SALGINI ETKİLERİ ARAŞTIRMASI YÜRÜTÜLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Ocak, Mart	ASBÜ tarafından hazırlanan soru formları (odak görüşme, çevrimiçi anket, telefon anketi, derinlemesine görüşmeler için) ASHB koordinasyonunda ilgili taraflarca değerlendirilecektir.	ASHB
2	2022/Nisan, Temmuz	Saha uygulaması yürütülecektir.	ASHB
3	2022/Ocak- Temmuz	Kadına yönelik şiddete ilişkin risk haritalaması yapılacaktır.	ASHB
4	2022/Ocak- Temmuz	6284 sayılı Kanun uygulamalarının etkisi analiz edilecektir.	ASHB
5	2022/Ocak- Temmuz	Kamuoyunun, kamu personelinin ve ilgili diğer paydaşların kadına yönelik şiddete ilişkin algı, tutum ve farkındalığı incelenecektir.	ASHB
6	2022/Ağustos, Ekim	ASBÜ tarafından Araştırma Raporları (Risk Haritalaması Bileşeni, Etki Analizi Bileşen, Algı Tutum Farkındalık Bileşeni) yazılacak, Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü tarafından değerlendirilecektir.	ASHB
7	2022/Kasım	Proje çıktıları kamuoyuna sunulacaktır.	ASHB

ALT HEDEF 5.2: KADIN CİNAYETLERİ NİCEL VE NİTEL ANALİZ ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Mart	Çalışma grubu, iş takvimini oluşturacak ve çalışmalara başlayacaktır.	ASHB - İçişleri Bakanlığı - Polis Akademisi – Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
2	2022/Mart-Nisan-Mayıs	Nicel analiz çalışmaları yürütülecektir.	ASHB - İçişleri Bakanlığı - Polis Akademisi – Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
3	2022/Haziran-Temmuz-Ağustos	Nitel analiz çalışmaları yürütülecektir.	ASHB - İçişleri Bakanlığı - Polis Akademisi – Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
4	2022/Eylül-Ekim	Çalışma raporu hazırlanacaktır.	ASHB - İçişleri Bakanlığı - Polis Akademisi – Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
5	2022/Kasım	Çalışma çıktılarının paylaşılmasına ilişkin paydaş toplantısı gerçekleştirilecektir.	ASHB - İçişleri Bakanlığı - Polis Akademisi – Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi

ALT HEDEF 5.3: TUTUKLU YA DA HÜKÜMLÜ ŞİDDET UYGULAYANLARA YÖNELİK VERİ ANALİZ ÇALIŞMASI YÜRÜTÜLECEKTİR.

NO	TAKVİM	2022 YILI PLANLANAN EYLEM ADIMLARI	SORUMLU KURUM
1	2022/Şubat-Aralık	Kadına yönelik nitelikli şiddet vakaları fail perspektifinden ele alınacak ve Ankara ilinde hükümlü suç failleri tipolojisi analiz çalışması yapılacaktır.	Adalet Bakanlığı